Исполнительный комитет Бишмунчинского сельского поселения
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апреля  2022 года                                                                                         №5

О признании утратившим силу приложения
№3 к постановлению исполнительного
комитета Бишмунчинского сельского
поселения Альметьевского муниципального
района от  13.09.2013 г. № 8
«Об утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие
действующему законодательству, по результатам правового мониторинга

Исполнительный комитет Бишмунчинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Приложение №3 к постановлению исполнительного
комитета Бишмунчинского сельского поселения Альметьевского муниципального
района от 13 сентября 2013г. № 8 «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг».

2..Обнародовать настоящее постановление на специальных
информационных стендах, расположенных на территории населенных пунктов:
Альметьевский район, с.Бишмунча, ул.Советская, 57 а, д.Кама-Елга, ул.Кама-
Елга, д. 26, д.Ак-чишма, ул.Ак-Чишма, д. 1, пос.Бахчасарай,  ул.Земляничная, д.1
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU)и на сайте Альметьевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	О признании утратившим силу приложения  №3 к постановлению исполнительного комитета Бишмунчинского сельского поселения Альметьевского муниципального района от  13.09.2013 г. № 8